

Wisła: sesja jakiej dotychczas nie było

Data publikacji: 7.04.2020 14:15

Jutro (8.04) podczas nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Wisła radni podejmować będą uchwałę, która umożliwi przesunięcie terminu płatności za podatek od nieruchomości do końca września. Zmiana dotyczyć będzie wszystkich grup przedsiębiorców, a same obrady radnych będą, pod pewnym, względem bezprecedensowe.



fot. KR/ox.pl

Poza przesunięciem terminu wpłaty podatku od nieruchomości, Wisła zaoferuje prowadzącym firmy (oraz mieszkańcom) także inne rozwiązania. - **Do 30 września chcemy także przedłużyć terminy zapłaty czynszu. Chcemy również doposażyć w sprzęt do nauki najbardziej potrzebujące rodziny. Prowadzę także rozmowy z Regionalną Izbą Gospodarczą, aby przygotować pakiet obsługi prawnej, kadrowej, księgowej i organizacyjnej, do którego, mam nadzieję, państwa przekonam** - mówi burmistrz Tomasz Bujok na filmie, który został zamieszczony na nowo powstałym fanpage'u Facebookowym.

Jak dodaje Bujok, zaproponowana przez rząd tzw. Tarcza Antykryzysowa oferuje rozwiązania, które pomocne będą wiślańskim firmom. - **80% wszystkich firm z Wisły stanowią mikroprzedsiębiorstwa, małe przedsiębiorstwa, a więc te, które mogą skorzystać z pakietu antykryzysowego. Do tego Was zachęcam - po sesji na stronie internetowej miasta zamieścimy cały pakiet informacji, z których będzie można korzystać.**

Jutrzejsze posiedzenie radnych będzie, pod pewnym względem, historyczne. - **Sesja będzie prowadzona całkowicie online - jeszcze nigdy tak nie procedowaliśmy obrad, więc musieliśmy się do tego odpowiednio przygotować, aby wszystkie podejmowane akty prawne miały moc prawną** - podkreśla burmistrz Wisły.



Działania antykryzysowe w Wiśle

Tomasz Bujok - Burmistrz Miasta Wisła ▪ [Follow](#)



Drodzy mieszkańcy, na sesji nadzwyczajnej zwołanej na mój wniosek na dzień 8 kwietnia, zostaną podjęte pierwsze kroki w celu minimalizacji skutków epidemii koronawirusa.

Sesja ta zostanie przeprowadzona zdalnie, zapadną na niej decyzje o pomocy dla mieszkańców i przedsiębiorców w Wiśle.

Musieliśmy odpowiedzialnie przeanalizować możliwości miasta, również te finansowe. Po sesji na stronie internetowej www.wisla.pl pojawi się pełny pakiet działań, z których będzie można skorzystać.

Chcemy przesunąć termin płatności podatku od nieruchomości na termin najbardziej odległy z możliwych, a więc 30 września. Tym działaniem zostaną objęte wszystkie grupy przedsiębiorców.

Więcej szczegółów w filmie, a już wkrótce także na stronie internetowej miasta.

👍 97 💬 7 ➦ 65

KR